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Brf Grisanden
Org.nr. 769614-6120

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten
Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus upplata bostadsligenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegréinsning. Upplatelse far dven

omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anviindas som komplement
till bostadslédgenhet eller lokal.

Bostadsriitt #r den ritt i foreningen som en medlem har pa grund av upplételsen.
Medlem som innehar bostadsriitt kallas bostadsrittshavare.
Resultatdisposition

Forslag till behandling av foreningens resultat

Till foreningsstimmans forfogande star:

Balanserad forlust -1 699 419

Arets resultat -74 360
-1773 779

Styrelsen foreslér att:

i ny rikning 6verfores -1773 779
-1773 779

Betriffande foreningens resultat och stéllning i Svrigt hénvisas till efterfoljande resultat- och
balansriikning med tillhérande tilliggsupplysningar och bokslutskommentarer.
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RESULTATRAKNING

Rirelsens intikter m.m.
Arsavgifter

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivning materiella anldggningstillgdngar
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat

Arets resultat
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Sidan 4 av 8

Not

20241231 20231231
11098 582 11184 549
11 098 582 11184 549
11 098 582 11 184 549
13 0

5941 5713

13 034 14 857

18 988 20570
11117570 11205119
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Insatser

Ansamlad forlust
Balanserad forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not
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12 000
21 693
43 350

11117 570

2023 12 31

12 459 999

-1 621 833
=77 586
-1 699 419

10 760 580

400 000
400 000

9324
12 004
23211
44 539

11205119
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillimpade redovisningsprinciper Sverensstimmer med arsredovisningslagen samt uttalanden och
allminna rad fran Bokforingsndmnden.

Virderings principer m.m.
Tillgingar och skulder har virderats till anskaffningsvérden om inget annat anges nedan.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvérde med avdrag for ackumulerad
virdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgangarna skrivs av linjart dver tillgdngarnas
nyttjandeperiod.

Personal
Bolaget har inte haft nigra anstéillda. Inga loner eller andra ersittningar har utbetalats.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Arvode och kostnadsersittning 2024 2023
Bokslut och deklaration 6250 6250
Redovisningsuppdrag 6 250 6250
Bankkostnader 600 600
Ovriga kostnader 0 800

13 100 13 900
Not2 Fastighetskostnader 2024 2023
Vatten och renhallning 35237 24910
Forbrukningsinventarier/Forbrukningsmaterial 409 977
Ovriga fastighetskostnader 1 500 1500
Fastighetsskatt 4 890 4767
Fastighetsforsikringspremie 11 654 10 727

53 690 42 881
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not3 Riintekostnader och liknande resultatposter 2024 2023
Varav rintekostnader Handelsbanken 21930 21 767
Varav rintekostnader Skatteverket 173 71
22 103 21 838
Not4 Byggnader och mark 202412 31 20231231
IB 12 689 325 12 689 325
Inkdp 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 12 689 325 12 689 325
Arets avskrivningar -85 967 -85 967
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1 590 743 -1504 776
Utgéende redovisat viirde 11 098 582 11 184 549
Bokfort virde byggnader 7 005 956 7091 923
Bokfort viarde mark 4092 626 4092 626
11098 582 11 184 549
Avskrivningar enligt plan beriknas pa en nyttjandeperiod av 100
ar
Taxeringsvirde
Taxeringsvirdet fér foreningens fastigheter: 10 645 000 10 645 000
avseende byggnader: 7 000 000 7 000 000
Not5 Eget kapital
Insatskapital Forlags- Uppskrivnings- Fritt eget
insatser fond kapital
Belopp vid arets inging 12 460 000 0 -1699 419
Belopp vid érets utgang 12 460 000 0 -1773779
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not6 Langfristiga skulder

Amortering inom 1 r
Amortering inom 2 till 5 ar

Amortering efter 5 ar

Not 7 Stillda sikerheter

Pantbrev i fastighet
Vellinge Falsterbo 3:12

Skanor 2025 - @2@ -

Kajsa Huddlestone
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2024 12 31

12 000
48 000

340 000
400 000

2024 12 31

1700 000

#

202312 31

12 000
48 000

352 000
412 000

2023 12 31

1700 000

ils Bonning




